
 

U C H W A Ł A III / 19 / 2006 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie ustalenia wydatków , które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2006. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym  ( Dz. U. Z 2001 r. , Nr . 142 poz. 1591 z póz . zm. ) , oraz art.191 ustawy z dnia              

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi 

zmianami )   

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 

Ustala si� wydatki, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2006 : 

 

1. Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 

( Transport – Drogi gminne – Wydatki inwestycyjne )   

 

• ul. H. Sandomierskiego- projekt-  79.300,00zł 

• ul. Długa  22.500,00 zł 

• ul. POW , ul. Dobkiewicza - boczna  -   projekt –  81.008,00 zł 

 

2. Dział 600 Rozdział 60016 § 4300 

( Transport – Drogi gminne – Zakup usług pozostałych  ) 

•     Remont ulicy Bosma�skiej  100.000,00 zł 

 
Kwoty powy�sze zostan� wydatkowane w terminie do dnia 31 grudnia 2007 r. 

 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

1. ul. H. Sandomierskiego- projekt-  79.300,00zł 

Ze wzgl�du na protesty mieszka�ców  w trakcie uzyskiwania decyzji o ustalenie  
lokalizacji inwestycji celu publicznego projekt  nie mógł zosta� uko�czony w roku 
2006. 

      2.  ul. Długa  - 22.500,00 zł 

W trakcie odbioru remontu ulicy zostały zausterkowane  roboty na kwot� 22.500,00 zł. 
Ze wzgl�du na warunki atmosferyczne  usterki mog� zosta� poprawione  przez 
wykonawc� robót najwcze�niej wiosn� 2007r. 

Kwota  ta została potr�cona  z faktury wystawionej przez wykonawc�.. 

 

3. Ulica POW , ul. Dobkiewicza - boczna  -   projekt –  81 008,00 zł 

W trakcie projektowania  ul. POW zaszła konieczno��  wykupu gruntów 

s�siaduj�cych  z dotychczasowym  przebiegiem drogi, jak równie� konieczno��  
wydania  nowej  decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

Spowodowało to wydłu�enie  procesu projektowego  i brak mo�liwo�ci 

jego sko�czenia  w 2006r. 

 

4. ul. Bosma�ska 100.000,00 zł 
 
       Firma wykonuj�ca na rzeczy gminy roboty asfaltowe z uwagi na trudno�ci   
       zaopatrzeniowe w uzyskaniu materiałów bitumicznych nie była w stanie zrealizowa�  
       w/w zadania w bie��cym roku bud�etowym. 

             Ponadto wzgl�dy techniczne ( konieczno�� wykonania frezowania nierówno�ci                          
             w nawierzchni ) przemawiaj� za tym, a�eby roboty te wykona� w okresie wiosennym,   
             gdy� pozostawienie frezowanej nawierzchni przez okres zimowy groziłoby jej  
             destrukcj� mrozow�.      

�

�

�

�

�


